

Future Electric ApS

Mariendalsvej 60, 3. tv., 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 36 45 09 40

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 16.05.17

Jesper Vind
Dirigent

| | |
|--|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 - 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 - 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 - 18 |

Selskabet

Future Electric ApS
Mariendalsvej 60, 3. tv.
2000 Frederiksberg
Hjemsted: Frederiksberg
CVR-nr.: 36 45 09 40
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Jesper Vind
Bjarni Freyr Gudmundsson

Bestyrelse

Jens-Erik Hinnerkov
Jesper Vind
Anders Pollas Petersen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 for Future Electric ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.16 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 4. april 2017

Direktionen

Jesper Vind

Bjarni Freyr
Gudmundsson

Bestyrelsen

Jens-Erik Hinnerskov
Formand

Jesper Vind

Anders Pollas Petersen

Til kapitalejerne i Future Electric ApS

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og salg af elektroniske motorcykler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -797.861 mod DKK -780.532 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 221.607.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Der foreligger på nuværende tidspunkt ikke tilsagn om de fornødne kreditfaciliteter, men selskabets ledelse forventer, at det vil være muligt at opnå de fornødne kreditfaciliteter.

Resultatopgørelse

| Note | 2016 DKK | 2015 DKK |
|--|-----------------|-------------------|
| | -437.206 | -329.498 |
| 2 Personalemkostninger | -508.481 | -681.026 |
| | -945.687 | -1.010.524 |
| Finansielle omkostninger | -3.904 | -537 |
| | -949.591 | -1.011.061 |
| Skat af årets resultat | 151.730 | 230.529 |
| | -797.861 | -780.532 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -797.861 | -780.532 |
| I alt | -797.861 | -780.532 |

| AKTIVER | | 31.12.16 | 31.12.15 |
|----------------|--|----------------|----------------|
| | | DKK | DKK |
| Note | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 151.730 | 230.529 |
| | Andre tilgodehavender | 23.008 | 114.350 |
| | Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse | 7.287 | 237 |
| | Tilgodehavender i alt | 182.025 | 345.116 |
| | Likvide beholdninger | 95.256 | 47.374 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 277.281 | 392.490 |
| | Aktiver i alt | 277.281 | 392.490 |

| PASSIVER | | 31.12.16 | 31.12.15 |
|-----------------|--|----------------|----------------|
| | | DKK | DKK |
| Note | | | |
| | Selskabskapital | 63.303 | 58.824 |
| | Overkurs ved emission | 745.521 | 0 |
| | Overført resultat | -587.217 | 210.644 |
| | Egenkapital i alt | 221.607 | 269.468 |
| | Gæld til øvrige kreditinstitutter | 0 | 1.112 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 32.625 | 33.000 |
| | Anden gæld | 23.049 | 88.910 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 55.674 | 123.022 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 55.674 | 123.022 |
| | Passiver i alt | 277.281 | 392.490 |

3 Eventualforpligtelser

| Beløb i DKK | Selskabskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat |
|--|-----------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.16 - 31.12.16 | | | |
| Saldo pr. 01.01.16 | 58.824 | 0 | 210.644 |
| Kapitalforhøjelse | 4.479 | 745.521 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 0 | -797.861 |
| Saldo pr. 31.12.16 | 63.303 | 745.521 | -587.217 |

1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Der foreligger på nuværende tidspunkt ikke tilsagn om de fornødne kreditfaciliteter, men selskabets ledelse forventer, at det vil være muligt at opnå de fornødne kreditfaciliteter.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|---------|---------|
| Lønninger | 496.000 | 672.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.860 | 9.026 |
| Andre personaleomkostninger | 1.621 | 0 |
| <hr/> | | |
| I alt | 508.481 | 681.026 |
| <hr/> | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 2 | 2 |
| <hr/> | | |

3. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Future Electric Holdings årsregnskab for yderligere oplysninger. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser for regnskabsklasse C-mellem.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**BALANCE****Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.